
Lp. Nr działki
Pow. w 

m2
Numer 

KW
Położenie

Przeznaczenie  w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego

Cena w zł (zawiera 
wartość i podatek 

VAT-23%)

Prawo do 
nieruchomości

Forma zbycia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 5/11 3.321 34706 325 561,00 własność przetarg ustny 
obr. 1 nieograniczony

2. 5/12 5.414 34706 504 769,00 własność przetarg ustny

obr. 1 nieograniczony

3. 5/13 3.952 34706 387 418,00 własność przetarg ustny

obr. 1 nieograniczony

4. 5/14 6.091 34706 567 889,00 własność przetarg ustny

obr. 1 nieograniczony

5. 5/15 3.194 34706 313 111,00 własność przetarg ustny

obr. 1 nieograniczony

6. 5/16 13.514 34706 1 259 964,00 własność przetarg ustny

obr. 1 nieograniczony

ul. Chrztu
     Polski

A.29.U1 - teren zabudowy usługowej, dopuszcza 
się funkcje mieszkaniowe jako towarzyszące 

funkcji podstawowej, wbudowane

A.29.U1 - teren zabudowy usługowej, dopuszcza 
się funkcje mieszkaniowe jako towarzyszące 

funkcji podstawowej, wbudowane

A.29.U1 - teren zabudowy usługowej, dopuszcza 
się funkcje mieszkaniowe jako towarzyszące 

funkcji podstawowej, wbudowane

A.29.U1 - teren zabudowy usługowej, dopuszcza 
się funkcje mieszkaniowe jako towarzyszące 

funkcji podstawowej, wbudowane

ul. Chrztu
     Polski

ul. Chrztu
     Polski

ul. Chrztu
     Polski

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA

A.29.U1 - teren zabudowy usługowej, dopuszcza się 
funkcje mieszkaniowe jako towarzyszące funkcji 

podstawowej, wbudowane

A.29.U1 - teren zabudowy usługowej, dopuszcza 
się funkcje mieszkaniowe jako towarzyszące 

funkcji podstawowej, wbudowane

ul. Chrztu 
     Polski

ul. Chrztu
     Polski

Załącznik do zarządzenia Nr 135/03/2019
Prezydenta Miasta z dnia  12.03.2019 r.

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia.........................

na okres 21 dni tj. do dnia 2 kwietnia 2019 r. włącznie.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 13 marca 2019 r.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1  i pkt 2 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami ustala się do dnia 23 kwietnia 2019 r. włącznie.


